01 IIBB Buenos Aires - DN “B” 1/2004 0000037295 ARS    68.541,68

SG SUSS Régimen General RG 1784/04 002545 ARS   122.660,12

GA Ganancias RI - RG AFIP 830/2000 002647 ARS   240.840,23

Total retenido: ARS    2.271.945,17 

Total neto a pagar: ARS   12.600.112,41  

Son: PESOS DOCE MILLONES SEISCIENTOS MIL CIENTO DOCE CON CUARENTA Y UN CENTAVOS

Firma Firma

Aclaración Aclaración